



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/39/D/N/L/2017/113/2017

Limanowa dnia: 2017-07-13

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniach 2017-07-11,12 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawa odczynników, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego oraz szkła laboratoryjnego ujęta w 2 zadaniach asortymentowych,

SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w pozycjach, w których jednostką miary jest sztuka, cena wyrobów była podawana z dokładnością do trzech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

PROJEKTU UMOWY: Dotyczy § 2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż "Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto"?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zasadą będą zamówienia powyżej 150 zł. jednak Zamawiający nie może wykluczyć sytuacji, że będą bieżące dostawy o mniejszej wartości.

Dotyczy § 7 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto wynikającej z danego zamówienia - za każdy dzień opóźnienia" na (...) "kary umowne w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia - za każdy dzień opóźnienia"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy § 7 ust. 2 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: "Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia na Wykonawcę kary umownej w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia określonego w § 3" na "5 % niezrealizowanej wartości zamówienia"?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis § 7 ust. 2 i 3 umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, który jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy § 9 pkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem "W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy § 10. Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: Dotyczy Zadania nr 2: szkło laboratoryjne. Pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szkiełka o wym. 25x75 mm, pozostałe parametry bez zmian? Standardowo szkiełka szlifowane mają wymiary 25x75 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tromboplastyny ludzkiej rekombinowanej o ISI zbliżonym do 1,0 (+/- 0,1)?

Odpowiedź: Tak

Czy Zamawiający wyraża zgodę na oznaczanie fibrynogenu metodą Claussa, precyzując jednocześnie ilość oznaczeń fibrynogenu? Metoda wyliczeniowa oznaczania fibrynogenu jest metodą pośrednią, zależną od uzyskanej wartości PT. Proponowana przez nas metoda Claussa jest precyzyjną metodą bezpośredniego oznaczania fibrynogenu, niezależną od uzyskanego wyniku PT. Wyliczenie wartości stężenia fibrynogenu na podstawie pomiaru PT jest obciążone bardzo dużym błędem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie pobierania i utylizacji pojedynczych kuwet, które nie są i nie były przedtem łączone w rotory lub bloki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza analizator bez wbudowanej drukarki? Większość obecnie stosowanych nowoczesnych urządzeń i analizatorów laboratoryjnych ze względu na powszechność sieci informatycznej pozbawiona jest wbudowanych drukarek. Pragniemy zauważyć, że Zamawiający wymaga w pkt. 15 parametrów techniczno – użytkowych drukarki laserowej, która zapewnia wszelkie wydruki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza odczynniki niewymagające używania kalibratora. Odczynniki są prekalibrowane (aplikacje w kodach kreskowych)?

Odpowiedź: Tak

Prosimy o doprecyzowanie parametru 2: „Wydajność analizatora minimum 40 testów / godzinę”, czy Zamawiający ma na myśli analizator wykonujący 40 oznaczeń PT + 40 oznaczeń APTT + 40 oznaczeń D-dimer w jednym czasie (łącznie 120 oznaczeń)?

Odpowiedź: 40 oznaczeń jednego testu czyli np. PT

Czy Zamawiający wymaga analizatora z menu w języku polskim?

Odpowiedź: Tak

Prosimy o sprecyzowanie, czy wskazana ilość oznaczeń obejmuje oznaczenia kontrolne?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy Zadania nr 1 .Prosimy o wydłużenie terminu dostawy oferowanego analizatora do 28 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu naprawy aparatu do 48 godzin. W przypadku przekroczenia tego terminu zobowiązujemy się do wstawienia analizatora zastępczego lub do pokrycia kosztów wykonania badań na zewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

mgr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna



ISO 9001:2008
Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany

